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Verkauf und Beratung:Verkauf und Beratung:

KRAUSSKRAUSS GmbH

Ahornstraße 26

D 88285 Bodnegg Rotheidlen

Tel.  07520 914207

Fax. 07520 2357

e-mail: 

info@krauss-innovation.com

www.krauss-innovation.com

Designschutz und UrheberrechtDesignschutz und Urheberrecht
bei KRAUSS GMBH DEUTSCHLANDbei KRAUSS GMBH DEUTSCHLAND
by KRAUSS INNOVATION LTD CANADAby KRAUSS INNOVATION LTD CANADA

Ansicht Süd-West

Ansicht Nord-Ost

Grundriss EG Süd-West

Grundriss  EG Nord-Ost

Grundriss OG Süd-West

Grundriss OG Nord-Ost

4,00 m²

2,50 m²

3,60 m²

6,90 m²

8,38 m²

22,70 m²

55,58 m²

38,65 m²

7,50 m²

7,80 m²

8,20 m²

12,60 m²

10,05 m²

94,23 m94,23 m²

15m²/2

www.design-wohnhaus.dewww.design-wohnhaus.de

www.design-wohnhaus.dewww.design-wohnhaus.de
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Grundstücksflächenbedarf nur ca. 250-350 m²

Hier abgebildet  mit 330 m² (siehe Einfassung)


